
Podgrzewanie	i	gotowanie	lub	grillowanie	ulubionych	potraw	nigdy	nie
było	tak	przyjemne.	Dzięki	dużej	pojemności	i	elastycznym
zastosowaniom	ta	kuchenka	mikrofalowa	Panasonic	z	grillem	szybko
stanie	się	Twoim	najlepszym	asystentem	w	kuchni.	Jej	nowoczesne,
minimalistyczne	wzornictwo	doskonale	pasuje	do	każdej	kuchni,	a
zakres	opcji	do	Twojego	stylu	życia.

Mikrofalówki	zostały	zaprojektowane	tak,	aby
ułatwić	Ci	życie	i	Panasonic	NN-K35	nie	jest
tu	wyjątkiem.	Dzięki	mocy	mikrofal	900	W	(5
poziomów	mocy)	i	grillowi	kwarcowemu	o
mocy	1000	W	możesz	wykorzystać	tę
kuchenkę	mikrofalową	z	grillem	do
zaspokojenia	wszystkich	codziennych
potrzeb.	Szybkie	rozmrażanie,	szybkie
podgrzewanie	gotowych	potraw,	łatwe
gotowanie	posiłków	...	wybór	należy	do



gotowanie	posiłków	...	wybór	należy	do

Ciebie.

Panasonic	NN-K35	cechuje	się	wszystkimi
zaletami	standardowej	kuchenki
mikrofalowej,	ale	jest	dodatkowo
wyposażona	w	zintegrowany	grill
zapewniający	większą	wszechstronność.	Grill
kwarcowy	o	mocy	1000	W	pozwala	szybko
przyrumienić	i	przyrządzić	wszystkie	rodzaje
tradycyjnych	dań	z	grilla,	takie	jak	warzywa,
kurczak,	a	nawet	pizza.	Do	wyboru	są	dwa
poziomy	—	1000	W	i	700	W.	W	zestawie
znajduje	się	ruszt.

Wybierz	jedno	z	3	ustawień	gotowania
łączonego,	które	łączy	mikrofale	i	grill,	aby
zaoszczędzić	czas.	Moc	mikrofal	pozwala
szybko	ugotować	żywność,	a	grill	zapewnia
tradycyjne	zrumienienie	i	chrupkość.
Wszystko	to	dzieje	się	w	połączonej	i
powtarzającej	się	sekwencji,	przyspieszając
gotowanie.

Nowoczesne	wzornictwo	kuchenki
mikrofalowej	NN-K35	doskonale	komponuje
się	z	dowolnym	dzisiejszym	stylem	kuchni.
Przy	wymiarach	zaledwie	472	x	351	x	280
mm	(szer.	x	gł.	x	wys.)	może	znaleźć	miejsce
w	każdym	miejscu	kuchni,	a	24	litry



w	każdym	miejscu	kuchni,	a	24	litry
pojemności	i	szklany	talerz	obrotowy	o

średnicy	288	mm	zapewniają	w	środku
mnóstwo	miejsca	do	gotowania	i
podgrzewania.

Czasami	po	prostu	potrzebujesz,	aby
wszystko	poszło	szybko,	bez	konieczności
korzystania	z	wielu	przycisków.	Dlatego	ta
funkcja	umożliwia	ustawienie	czasu
gotowania	w	odstępach	30-sekundowych
przez	maksymalnie	5	minut	przy	mocy	900	W
—	za	pomocą	jednego	przycisku	szybkiego
gotowania	przez	30	sekund.

Niezależnie	od	tego,	czy	potrzebujesz	szybko
rozmrozić	małe	kawałki	mięsa,	czy	większe,
takie	jak	cały	kurczak,	bułki	lub	ciasta,	3
programy	automatycznego	rozmrażania
(Auto	Defrost)	w	kuchence	mikrofalowej	NN-
K35	z	grillem	wykonają	pracę	za	Ciebie.

Ciesz	się	łatwym	odgrzewaniem,	gotowaniem
i	grillowaniem	dzięki	11	programom
automatycznym:	automatyczne	odgrzewanie,
gotowanie	świeżych	warzyw,	mrożona	pizza,



gotowanie	świeżych	warzyw,	mrożona	pizza,
świeże	kawałki	kurczaka,	mrożona

zapiekanka,	świeża	ryba	i	inne.	Eliminują	one
konieczność	zgadywania	podczas
przygotowywania	posiłków,	dzięki	czemu
możesz	korzystać	z	kuchenki	mikrofalowej
NN-K35	i	mieć	więcej	czasu	na	inne	rzeczy.

Kuchenka	mikrofalowa	z	grillem	Panasonic
NN-K35	bez	problemu	wkomponuje	się	w
każdy	wystrój	kuchni	dzięki
minimalistycznemu,	nowoczesnemu
designowi.	Od	wyraźnego	białego
wyświetlacza	LED	i	kompaktowych
rozmiarów	po	matowe	wykończenie	drzwi	i
gładki	panel	dotykowy,	ta	kuchenka
mikrofalowa	pozwoli	Ci	cieszyć	się
gotowaniem	każdego	dnia.

Mikrofale	900	W

Grill	1000	W

Ustawienie	szybkiego	gotowania	przez	30
sekund

Automatyczne	rozmrażanie



Automatyczne	menu

Blokada	rodzicielska

900	W	mocy	mikrofal

5	poziomów	mocy	(900	W,	500	W,
400	W,	200	W	i	100	W)

Grill	kwarcowy	1000	W,	talerz
obrotowy	o	średnicy	288	mm

Ruszt	w	zestawie

11	programów	automatycznych,	w
tym	automatyczne	rozmrażanie




